
УПРАВЛЕНИЕ ОБЩЕГО И ДОШКОЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 
АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА НОРИЛЬСКА

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
«СРЕДНЯЯ ШКОЛА No 42 »

(МБОУ «СШ № 42»)

ПРИКАЗ

« Л £ \ октября 2024г г. Норильск № 02 - 03 - X S f

Об организации платных 
дополнительных образовательных услуг.

На основании Положения о порядке предоставления платных дополнительных
услуг

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Зиновьевой А. С., организатору платных дополнительных образовательных услуг, 
с 02.11.2024г по 29.03.2025 г организовать работу' групп «Школа развития» по 
подготовке детей к обучению в школе.
2. Для проведения занятий на платной основе назначить педагогов:
Авдеенко Елену Ивановну
Акшенцсву Елену Владимировну 
Аданакову Валентину' Николаевну.
3. Выше перечисленным педагогам проводить занятия в кабинетах 30, 31,32.
4. Вдовиной Е. А., Зиновьевой А. С. 02.11.2024г в каб. 3 в 12.00 провести 
организационное занятие с родителями.
5. Утвердить расписание занятий (Приложение Г)
6. Контроль исполнения данного приказа оставляю за собой.

Директор

С приказом ознакомлены: 
Вдовина Е. А. /
Зиновьева А. С,
Авдеенко Е. И.
Акшенцева Е. В. 
Аданакова В. Н.

ч

И. Г. Кизилова



Приложение 1 
к приказу № 02-03 
от<<?^> октября 2024г.

Расписание занятий в группе «Школа Развития»

№ Время Занятие

1ур- 12.00-12.30 Занимательная математика

2ур 12.40- 13.20 От слова к букве

Зур. 13.30 -14.00 Знакомство с окружающим миром


		2024-11-12T10:01:03+0700
	КИЗИЛОВА Ирина Геннадьевна




